نۀ نشسـته و
برخاسته، خاموش و گویا، در راه و در سرا، در بند و آزاد. در هرجا
و هر کجا، حرمت نه را پاس بداریم. مدنیت با ” نه” آغاز می شود*.

_____________________________________________
* تدوین شده بر اساس سخنان ادا شده در گردهمائی کارزار پشتیبانی از نسرین ستوده و “حق کار، حق دگر اندیشان”

در روز یکشنبه ۲۴ اسفند ۱۳۹۳ /۱۵مارس ۲۰۱۵در پاریس.

ــان ــذیر زن ــیب پ ــوقعیت آس م
مهاجرتبار در جامعه سوئد

زهرا باقری شاد

با وجود این که بسیاری از زنان مهاجرتبار در جامعه سوئد از
تحصیلات دانشگاهی و بالا برخوردارند، از موقعیت مناسب در بازار کار

این کشور برخوردار نیستند.

امید به رهایی زندانیان سیاسی و عقیدتی، شکفتن آزادی بیان و
شکستن سد سانسور؛ امید به زدودن فقر و فلاکت از جامعه، جاری شدن
لبخند بر همهی لبهای بسته و جوشیدن شادی در دلهای خسته؛ تا انسان

بتواند انسانی زندگی کند.

با این امیدها کانون نویسندگان ایران فرا رسیدن سال ۱۳۹۴ و عید
نوروز را به مردم ایران، اهل قلم و اعضای خود تبریک میگوید.

کانون نویسندگان ایران
۲۵ اسفند ۱۳۹۳